Твърдица, върху поземлен имот с 

идентификатор 72165.503.1025 по КККР на гр. Твърдица, целият с площ 1013 кв.м., 

трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – ниско застрояване/до 

10м/, чрез изкупуване дела на община Твърдица, представляващ 248/1013 (двеста 

четиридесет и осем върху хиляда и тринадесет) идеални части, равняващи се на 248 

кв.м.(двеста четиридесет и осем квадратни метра), частна общинска собственост, АОС 

№ 2210/18.11.2025 г.   

2.  Приема оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлизаща на 869,20 евро (осемстотин шестдесет и девет 

евро и двадесет евроцента) или 1700,00 лева (хиляда и седемстотин лева).  

4. Упълномощава кмета на общината да извърши всички необходими действия по 

прекратяване на съсобствеността. 

Решението е прието на четиридесет и седмото  редовно заседание на 

Общински съвет - Твърдица, проведено на 19.02.2026 г.

[...]

Приема експертна оценка за определяне на справедлива пазарна стойност на 

специален автомобил/автовишка/ Фиат Дукато, рег. № СН9250АС, рама № 

ZFA28000000063717, двигател № 814461220398007 дизел, цвят бял, година на 

производство – 1990 г. на стойност 4392,00 евро (четири хиляди триста деветдесет и две 

евро) или 8590,00 лева (осем хиляди петстотин и деветдесет лева) без ДДС.                                                      

3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописаната вещ – частна общинска собственост. 

Решението е прието на четиридесет и седмото  редовно заседание на